各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

代表取締役会長兼社長  吉 江 源 之

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　取締役企画部長 大 橋　浩

（TEL. 052-872-1811）

　当社は、平成２８年４月１１日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び監査役の異動

を内定いたしましたのでお知らせいたします。本件は、本年６月下旬に開催予定の定時株主総会

の承認を経て正式に決定する予定です。

１. 取締役の異動

（1）新任取締役候補者

（2）取締役候補者の略歴

　 昭和49年 4月 社団法人瀬戸内海栽培漁業センター入社

昭和56年12月 当社入社

平成11年11月 当社大阪本部長

平成14年 5月 当社執行役員就任

平成25年 2月 当社人事総務部付部長

平成25年 6月 当社監査役就任（現任）

２. 監査役の異動

（1）新任監査役候補者

青
あお

 野
の

　康
やす

 徳
のり

平成28年4月11日

役員の異動に関するお知らせ

記

〔新〕 〔氏名〕 〔旧〕

　取締役 青 野　康 徳 　常勤監査役

氏名
（生年月日）

略歴

　社外監査役 平 野　善 得 　―

（昭和26年6月24日）

〔新〕 〔氏名〕 〔旧〕

　常勤監査役 鈴 木　敏 道 　人事総務部付部長

（2）監査役候補者の略歴

　 平成20年12月 北伊勢上野信用金庫入庫

平成21年 6月 同庫常勤理事

平成27年 7月 当社入社

当社人事総務部付部長（現任）

　 昭和51年11月 監査法人丸の内会計事務所入所

（現有限責任監査法人トーマツ）

昭和57年 3月 公認会計士登録

平成 7年 6月 同法人代表社員就任

平成25年10月 同法人執行役（中京エリア統括）就任

平成27年 9月 有限責任監査法人トーマツ退職

平成27年10月 公認会計士平野善得事務所開設

代表（現任）

（3）退任予定監査役

社外監査役加藤正樹氏は、本年６月下旬に開催予定の定時株主総会をもって任期満了に

より退任する予定であります。

以 上

氏名
（生年月日）

略歴

平
ひら

 野
の

　善
よし

 得
のり

（昭和27年2月2日）

氏名
（生年月日）

略歴

（昭和29年1月8日）

鈴
すず

 木
き

　敏
とし

 道
みち